令和７年１月吉日

介護サービス事業所

関係機関   各位

有限会社おたっしゃ堂

代表取締役 塩見麻利子

各務原市蘇原島崎町3-157-1

電話 058-383-9436

居宅介護支援事業所「有限会社おたっしゃ堂」の閉鎖のご案内

拝啓

皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社は介護保険事業を２００１年５月開始以来、皆様のご厚情を頂いて今日まで

２３年間続けて参ることが出来ました。心より感謝申し上げます。

しかしながら、今後の会社運営を任せられる後継者の人材確保が難しく、断腸の思いで

はありますが、来たる令和７年３月末日をもって、弊社の居宅介護支援事業所「有限会社

おたっしゃ堂」を閉鎖することと致しました。

これまで２３年の長きに渡る皆様のご支援に対して、ここに改めて感謝申し上げます

とともに、このようなご案内を出さざるを得なくなったこと、何卒ご容赦下さいますよう

お願い申し上げます。

尚、弊社の介護支援専門員(ケアマネ)全員、「有限会社メディックス」の社員として令

和７年４月１日付で移籍する運びとなりました。従いまして現担当の利用者様におきま

しては、そのまま居宅介護支援業務を引き継ぐ予定ですので、皆様の変わらぬご支援をよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

 追伸  弊社の介護支援専門員(ケアマネ)の移籍先の事業者情報については別紙

   「移籍先事業者情報」をご覧ください。